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,

Programmanr. 1 Heren, 7000m vrije slag Junioren 3 en ouder
21-7-2024 - 10:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:05.26 1:25:36.39

2. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72 1:25:44.21

3. Sem de Ridder 200600631 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.74 1:53:20.28

Heren Senioren

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 1:25:41.28

2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 1:34:19.64

3. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 1:35:15.05

4. Willem Jongen 199103401 Het Y 1:00:00.03 1:36:27.29

5. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 1:37:04.54

6. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.08 1:39:08.22

7. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 1:42:34.22

8. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 1:46:23.18

9. Lars Jacobsen 199705453 DWK 1:00:03.78 1:51:59.97

10. Teus Krijgsman 196600431 Acz 1:00:00.02 2:00:22.78

11. Rubert Boer 197902011 Aqualero 1:00:00.01 2:03:55.44
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,

Programmanr. 2 Dames, 7000m vrije slag Junioren 3 en ouder
21-7-2024 - 10:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Jeugd

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 1:35:37.95

2. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:04.95 2:02:37.70

3. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 2:07:40.10

Dames Senioren

1. Roos Englebert 200200606 Hieronymus 1:00:04.16 1:34:59.26

2. Jenny Schouten 198703674 Psv 1:00:02.56 1:35:02.45

3. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 1:35:32.07

4. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 1:44:58.26

5. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 1:50:05.43

6. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:02.75 1:50:30.01

7. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.01 1:52:06.62

8. Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad 1:00:01.03 1:52:55.41

9. Iris van Aurich 196900866 DWK 1:00:03.12 2:03:11.87

10. Lieke Broere 200303890 De Otters Het Gooi 1:00:04.17 2:04:33.36

11. Nienke Kiewiet 199200922 Azuro 1:00:00.01 2:06:41.73
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Programmanr. 3 Jongens, 500m schoolslag Junioren 4 en jonger
21-7-2024 - 10:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 9:10.90

2. Lars Klanderman 201000325 SG De Marlijn 1:00:02.04 9:40.21

3. Milan van den Berg 201100253 Swol 1894 1:00:02.02 10:01.47

4. Stijn Butter 201100455 OEZA 1:00:02.82 10:18.60

5. Menno Hakhverdian 201100563 Het Y 1:00:02.86 10:22.89

6. Ren Ypma 201101529 Het Y 1:00:02.84 10:26.23

7. Jarno Bouwmeester 201100477 Aqualero 1:00:02.01 10:31.06

Junioren 3 en 4

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 8:14.14

2. Sven Mulder 200901655 Wvz 1:00:02.71 9:07.72

3. Yanoah Winkels 200900137 Aqualero 1:00:02.75 11:33.08
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Programmanr. 4 Meisjes, 500m schoolslag 10 - 14 jaar
21-7-2024 - 10:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Ylène Zondervan 201200016 Zpc Amersfoort 1:00:05.65 8:42.68

2. Simone Brobbel 201200058 SG Hoeksche Waard 1:00:02.55 9:45.84

3. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.79 9:49.01

4. Julie van Keimpema 201201966 Het Y 1:00:00.27 9:52.02

5. Emma Juliette Jansen 201200158 Zpc Amersfoort 1:00:05.61 9:54.88

6. Annefleur Schraa 201100044 Swol 1894 1:00:00.21 10:06.65

7. Jinthe Kuiper 201200688 Swol 1894 1:00:00.26 10:11.64

8. Senna van Paridon 201201338 ZVL-1886 1:00:02.91 10:23.97

9. Lotte Rozema 201100812 Aqualero 1:00:00.28 10:35.98

10. Bente Boers 201201540 Swol 1894 1:00:00.22 10:52.64

11. Vajèna Bras 201202936 De Ham 1:00:02.93 11:07.01

Junioren 3 en 4

1. Wieke Dekker 201002020 De Dolfijn 1:00:02.97 8:30.06

2. Sanne Mulder 200900280 Wvz 1:00:02.86 8:43.23

3. Anne van Lith 201001000 ZVL-1886 1:00:05.59 9:29.39

4. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 9:35.28

5. Myron Dekker 201000512 ZPC Hoogeveen 1:00:00.29 9:44.90

6. Denise Thul 200902530 Swol 1894 1:00:00.23 10:05.72

7. Esmee Koning 200903234 Swol 1894 1:00:00.25 10:31.97

8. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 11:15.65
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Programmanr. 5 Heren, 1500m vrije slag Senioren 2 en ouder
21-7-2024 - 12:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:03.86 19:05.78

2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.62 19:08.46

3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 19:31.78

Masters 30+

1. Jeffrey van 't Schip 199102035 Azc 1:00:00.33 22:36.15

2. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.23 23:31.22

3. Derek Valkenier 199207397 MSV Zeemacht 1:00:00.31 25:37.74

Masters 40+

1. Martijn Butter 197900231 OEZA 1:00:03.12 20:06.76

2. Paul Oudendijk 198101287 DAW 1:00:00.55 20:09.76

3. Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel 1:00:00.36 21:14.56

4. Yuri Admiraal 197701655 SG Hoeksche Waard 1:00:03.21 21:38.41

5. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 23:36.36

6. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 24:06.24

7. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 24:54.29

8. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 1:00:05.95 25:34.70

9. Cetin Cetiner 198303155 De Futen 1:00:00.30 25:49.51

10. Richard Kremer 198001871 Azuro 1:00:05.63 25:54.97

11. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 25:56.33

DIS Arne-Willem Kroonen 198401297 Psv 1:00:03.45
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 50+

1. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 23:33.75

2. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.76 23:34.17

3. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.35 26:14.04

4. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 30:58.97

AFGEM Erik Schweitzer 196701751 DAW 1:00:00.32

Masters 60+

1. Johan Remmits 196201159 Zpc Amersfoort 1:00:00.34 22:05.60

2. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 22:35.37

3. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 22:53.19

4. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 23:26.17

5. Menno Lomans 196101071 Psv 1:00:03.97 23:38.21

6. Casper Dollekamp 196301341 Steenwijk 1934 1:00:05.70 29:19.68

7. Arno Stap 196100575 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.29 29:53.58
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,

Programmanr. 5, Heren, 1500m vrije slag, Masters 60+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

DIS Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 6 Dames, 1500m vrije slag Senioren
21-7-2024 - 12:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel 1:00:02.18 20:27.76

2. Holly Meijer 200305474 Het Y 1:00:02.04 21:06.70

3. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:00.95 21:13.31

4. Jet Kleine 199903384 MSV Zeemacht 1:00:04.58 22:44.37

5. Valerie Bakker 200103672 ZVL-1886 1:00:03.86 24:34.82

6. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:04.54 24:40.69

7. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:02.75 24:46.82

8. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:03.19 25:31.66

9. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:03.68 27:08.26

10. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:02.23 29:53.58

Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 21:00.94

2. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 21:50.72

AFGEM Cathy Schrijner 1991001R0 Geen KNZB lid 1:00:03.16
AFGEM Judith Kox 1993003R0 Geen KNZB lid 1:00:02.05
AFGEM Stefanie Meeuwis 1991003R0 Oz&Pc 1:00:02.07
AFGEM Marije Jansen 198504088 Zpc Amersfoort 1:00:00.06

Masters 40+

1. Anouk Butter-Sintenie 198201514 OEZA 1:00:04.55 27:52.84

2. Marion Brobbel 198200554 SG Hoeksche Waard 1:00:04.17 29:26.85

3. Clementine van Bruxvoort 197700138 Albion 1:00:01.51 30:50.81

Masters 50+

1. Lidia van Bon-Rosenbrand 197000054 Zpc Amersfoort 1:00:00.08 22:13.44

2. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 22:22.38

3. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 23:07.72

4. Marleen Vos 197400598 Batavia Swim 1:00:03.87 23:11.11

5. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 24:05.16

6. Cherry Bas-Ott 197100464 DAW 1:00:02.03 25:32.31

7. Annette Spies 197001110 LinK 1:00:03.43 26:54.41

8. Nicky Slinger 196600316 Hpc 1:00:00.26 28:27.76

Masters 60+

1. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.75 25:06.85

2. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 25:36.08

3. Elise Vriend 196000344 ZV Haerlem 1:00:03.34 28:23.51

4. Alice de Haan 196400590 Gzc Donk 1:00:04.19 31:08.56
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Programmanr. 6, Dames, 1500m vrije slag

Masters 70+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.28 27:10.55

2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 34:53.58
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Programmanr. 7 250m vrije slag 6 - 8 jaar
21-7-2024 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 1,2 en 3, Jongens

1. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 1:00:02.72 6:19.16

2. Vanya de Vries 201600137 De Dolfijn 1:00:00.05 6:39.76

Minioren 1,2 en 3, Meisjes

1. Lotte van den Berg 201500010 Swol 1894 1:00:00.03 5:35.68

2. Marit Hakhverdian 201600536 Het Y 1:00:02.71 5:56.03

3. Noor Butter 201600218 OEZA 1:00:01.26 6:13.54

4. Jenna van Leersum 201600442 De Ham 1:00:00.60 6:55.84

5. Nina Olìvia de Jong 201600538 Het Y 1:00:00.04 6:58.38

AFGEM Yinthe van Paridon 201501204 ZVL-1886 1:00:02.10
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Programmanr. 8 1000m vrije slag 30 jaar en ouder
21-7-2024 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

30 - 39 jaar, Heren

1. Maarten Politie Nederland 1:00:00.11 18:49.96

2. Hans Politie Nederland 1:00:00.12 21:14.34

3. Jeffrey Politie Nederland 1:00:00.10 29:51.39

AFGEM Rob Politie Nederland 1:00:00.13

40 - 49 jaar, Heren

1. Maurice Politie Nederland 1:00:00.20 16:58.71

50 - 59 jaar, Heren

1. Robert Politie Nederland 1:00:00.30 15:05.10

2. Frank Politie Nederland 1:00:00.35 16:41.59

3. Bert Politie Nederland 1:00:00.32 17:11.96

4. Ed Politie Nederland 1:00:00.34 18:56.51

5. Peter Politie Nederland 1:00:00.31 22:19.38

6. Gerard Politie Nederland 1:00:00.33 22:50.45

60 jaar en ouder, Heren

1. Harmen Politie Nederland 1:00:00.40 21:32.42

AFGEM Albert Politie Nederland 1:00:00.41

30 - 39 jaar, Dames

1. Daphne Politie Nederland 1:00:00.16 15:47.04

2. Richelle Politie Nederland 1:00:00.17 16:37.73

3. Mariska Politie Nederland 1:00:00.18 20:40.29

4. Mirjam Politie Nederland 1:00:00.15 22:24.56

5. Maartje Politie Nederland 1:00:00.19 22:43.16

40 - 49 jaar, Dames

1. Ynske Politie Nederland 1:00:00.26 16:11.43

AFGEM Jessica Politie Nederland 1:00:00.25
AFGEM Eveline Politie Nederland 1:00:00.27

50 - 59 jaar, Dames

1. Wendy Politie Nederland 1:00:00.36 16:11.97

2. Yvonne Politie Nederland 1:00:00.39 18:09.76

3. Christel Politie Nederland 1:00:00.38 18:53.83

4. Judith Politie Nederland 1:00:00.37 21:58.13
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Programmanr. 9 2000m vrije slag 6 jaar en ouder
21-7-2024 - 13:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren, Heren

1. Klaas van Beek Ntb 1:00:00.24 30:04.72

2. John van Lingen 1960006R1 Ntb 1:00:00.05 33:56.10

3. Jasper Ketelaar Ntb 1:00:00.20 35:24.65

4. Stefan hendriks 1983001R1 De Ham 1:00:00.11 37:04.84

5. John Schrijnemakers Ntb 1:00:00.19 38:07.87

6. Bram Remijnse 1977002R1 Ntb 1:00:00.01 38:34.04

7. Pim Veeger 1961001R1 Ntb 1:00:00.08 42:12.63

8. Pieter Versteegen Ntb 1:00:00.22 42:15.78

9. Ruben Beltran Ntb 1:00:00.55 42:41.48

10. Rabin Mohunlol 1960004R1 Ntb 1:00:00.09 56:11.20

AFGEM Dion Verboom 1993001R1 Ntb 1:00:00.02
AFGEM Guido Andriessen 1993002R1 Ntb 1:00:00.04

Dames, Dames

1. Ingrid Eelkema Ntb 1:00:00.56 33:42.45

2. Marijke Zeekant 1956001R0 Ntb 1:00:00.07 37:19.34

3. Liesbeth Hak 1960002R0 Het Y 1:00:00.06 52:08.86
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Programmanr. 10 Jongens, 500m vrije slag Minioren 6 en jonger
21-7-2024 - 13:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.21 7:36.49

2. Floris Meijers 201300015 Swol 1894 1:00:00.06 8:02.64

3. Qing Ypma 201400803 Het Y 1:00:01.68 9:01.90

4. Michael van Leersum 201400365 De Ham 1:00:01.48 9:14.52

5. Dirk Kort 201401335 De Ham 1:00:01.75 11:06.18

6.
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,

Programmanr. 11 Meisjes, 500m vrije slag Junioren 1 en jonger
21-7-2024 - 13:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5

1. Boukje de Baedts 201300756 Het Y 1:00:00.04 8:09.06

2. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 9:52.96

3. Elbrich Damoiseaux 201301614 Swol 1894 1:00:00.13 10:18.90

4. Jasmijn Akkerman 201300456 Swol 1894 1:00:00.15 10:55.78

5. Dees Coco Hendriks 201402054 De Ham 1:00:00.12 11:39.29

Junioren 1

1. Jinthe Kuiper 201200688 Swol 1894 1:00:00.16 8:15.16

2. Vajèna Bras 201202936 De Ham 1:00:02.93 8:34.38

3. Senna van Paridon 201201338 ZVL-1886 1:00:02.91 8:44.86

4. Annabelle Dame 201201964 Het Y 1:00:00.02 9:07.80

5. Laury Reede 201202384 De Ham 1:00:02.96 9:08.36

6. Bente Boers 201201540 Swol 1894 1:00:00.03 9:27.90

7. Jana Hinterleitner 201203224 Het Y 1:00:00.14 11:51.66

8. Lena Hinterleitner 201203226 Het Y 1:00:00.17 11:53.08
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Programmanr. 12 Heren, 2000m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-7-2024 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.27 32:50.69

2. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 36:43.65

3. Bert Hagting 200701121 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.08 37:43.80

Heren Senioren

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:01.39 31:49.71

2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 32:06.08

3. Paul Oudendijk 198101287 DAW 1:00:00.11 34:43.36

4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.37 37:54.62

5. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:00.57 40:08.02

6. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:01.38 40:22.86
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Programmanr. 13 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
21-7-2024 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Jeugd

1. Sanne Mulder 200900280 Wvz 1:00:00.70 35:45.50

2. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:04.94 38:15.69

Dames Senioren

1. Evelien te Paske 200400708 MSZV Tiburón 1:00:01.13 37:21.44

2. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:01.65 42:19.25

3. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:01.04 44:31.50

4. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:00.68 45:28.74

5. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 45:35.76

AFGEM Cynthia Schild 1977001R0 Geen KNZB lid 1:00:00.12
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Programmanr. 16 Jongens, 1500m vrije slag Junioren 4 en jonger
21-7-2024 - 15:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Finn Wensveen 201000811 De Ham 1:00:02.70 22:56.39

2. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 24:38.99

3. Thijmen Huitema 201000817 De Ham 1:00:02.58 25:03.03

4. Milan van den Berg 201100253 Swol 1894 1:00:02.08 25:20.30

5. Ren Ypma 201101529 Het Y 1:00:02.84 25:42.95

6. Stijn Butter 201100455 OEZA 1:00:02.82 25:43.69

7. Lars Klanderman 201000325 SG De Marlijn 1:00:02.04 28:17.00

Junioren 3 en 4

1. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:02.18 19:26.66

2. Sven Mulder 200901655 Wvz 1:00:02.71 21:56.08

3. Kuan Ypma 200903429 Het Y 1:00:02.73 23:30.66
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Programmanr. 17 Meisjes, 1500m vrije slag 10 - 14 jaar
21-7-2024 - 15:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Kyara Balt 201100306 De Vikings 1:00:00.22 22:06.36

2. Ylène Zondervan 201200016 Zpc Amersfoort 1:00:05.65 22:11.04

3. Simone Brobbel 201200058 SG Hoeksche Waard 1:00:02.55 22:14.52

4. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.79 26:30.37

5. Annefleur Schraa 201100044 Swol 1894 1:00:00.19 27:45.10

6. Emma Juliette Jansen 201200158 Zpc Amersfoort 1:00:05.61 28:27.08

Junioren 3 en 4

1. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 21:39.46

2. Myron Dekker 201000512 ZPC Hoogeveen 1:00:00.23 23:37.52

3. Lian Vonk 201001606 Zpc Amersfoort 1:00:00.92 23:39.59

4. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88 23:45.75

5. Magari Wydh 201000950 Het Y 1:00:05.60 23:46.94

6. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 25:29.41

7. Anne van Lith 201001000 ZVL-1886 1:00:05.59 25:29.79

8. Esmee Koning 200903234 Swol 1894 1:00:00.20 29:02.87

AFGEM Paulien Baas 200902778 Aqualero 1:00:00.24
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Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag Senioren 2 en ouder
21-7-2024 - 15:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 15:39.12

2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 16:13.58

Masters 30+

1. Michal Switakowski 198705437 Oceanus 1:00:05.92 19:10.91

Masters 40+

1. Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel 1:00:00.38 16:25.93

2. Paul Oudendijk 198101287 DAW 1:00:00.55 17:08.46

3. Yuri Admiraal 197701655 SG Hoeksche Waard 1:00:03.21 18:22.96

4. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 18:57.82

5. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:00.66

6. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 20:18.70

7. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 21:18.40

AFGEM Bas Overbosch 197700737 Het Y 1:00:01.25

Masters 50+

1. Hans Schoenmakers 196900863 DAW 1:00:00.06 17:44.46

2. Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93 18:15.55

3. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 23:13.37

Masters 60+

1. Menno Lomans 196101071 Psv 1:00:03.97 19:00.66

2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 20:21.96

3. Michiel Brouwer 196301325 Ntb 1:00:00.37 24:00.31
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Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag Senioren
21-7-2024 - 15:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel 1:00:02.18 17:09.39

2. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:04.18 19:17.78

3. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:03.19 20:22.97

4. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:04.11 23:09.41

5. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:02.23 23:12.77

AFGEM Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:00.95

Masters 30+

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 17:44.88

2. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 17:46.14

AFGEM Cathy Schrijner 1991001R0 Geen KNZB lid 1:00:03.16
AFGEM Judith Kox 1993003R0 Geen KNZB lid 1:00:02.10
AFGEM Stefanie Meeuwis 1991003R0 Oz&Pc 1:00:02.12

Masters 40+

1. Simone Weijland 197901610 Deltasteur 1:00:03.31 21:34.75

2. Yvonne v.d. Velde 197800778 ZVL-1886 1:00:03.62 22:08.25

3. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:04.95 23:01.36

Masters 50+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 18:09.63

2. Marleen Vos 197400598 Batavia Swim 1:00:03.87 18:49.06

3. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 18:51.41

4. Judith Sijbers 197301030 Psv 1:00:04.52 24:27.72

Masters 60+

1. Yoka de Vegt-van Dijk 196200420 ESCA Zwemmen 1:00:02.11 20:48.56

Masters 70+

1. Mieke v.d. Fluit 195400012 Sbc2000 1:00:00.61 21:34.65

2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 23:04.72
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Programmanr. 20 Jongens, 500m schoolslag Minioren 6 en jonger
21-7-2024 - 15:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.21 9:53.80

2. Michael van Leersum 201400365 De Ham 1:00:01.48 10:23.10

3. Kian Braakhuis 201400805 ZV De Zaan 1:00:01.64 10:29.83

4. Jorn Klerk 201301277 ZVL-1886 1:00:00.12 10:46.77

5. Bob van Lith 201400935 ZVL-1886 1:00:01.65 10:58.02

6. Dirk Kort 201401335 De Ham 1:00:01.75 14:13.69

Minioren 6

1. Loek van Lith 201200683 ZVL-1886 1:00:00.02 9:24.71

2. Lars Thul 201200119 Swol 1894 1:00:00.13 9:53.75

3. Robin van den Berg 201200355 Swol 1894 1:00:00.14 12:52.48
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Programmanr. 21 Meisjes, 500m schoolslag Minioren 4 en 5
21-7-2024 - 15:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 10:59.82

2. Hanne Kamman 201300196 Swol 1894 1:00:00.27 11:04.91

3. Jasmijn Akkerman 201300456 Swol 1894 1:00:00.28 11:42.66
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Programmanr. 22 Heren, 2000m vrije slag Junioren 2 en ouder
21-7-2024 - 16:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:05.26 23:17.60

2. Olivier Wilbers 200600181 ZPC Hoogeveen 1:00:03.75 23:20.33

3. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72 23:43.17

4. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:04.89 25:17.79

5. Sem de Ridder 200600631 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.74 27:39.90

6. Monder Ben Asskar 200703305 Het Y 1:00:00.20 28:30.47

7. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.16 28:32.78

8. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:03.79 29:48.51

9. Sem Berckenkamp 200602229 Gzc Donk 1:00:04.90 30:52.93

10. Max Bakker 200702097 Het Y 1:00:03.55 35:29.40

Heren Senioren

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 23:27.74

2. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 25:13.91

3. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:03.44 25:40.52

4. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.08 26:59.57

5. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 26:59.91

6. Raaf van der Vlugt 200401749 Het Y 1:00:02.86 27:02.92

7. Rens van Beek 200300537 Aqua-Novio'94 1:00:00.22 27:09.07

8. Jelle Blankestijn 199803737 Zpc Amersfoort 1:00:00.15 28:39.62

9. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 28:41.75

10. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.55 32:39.17

11. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 32:45.90

12. Derek Valkenier 199207397 MSV Zeemacht 1:00:03.90 34:41.54

13. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.17 36:24.57

14. Mathieu Spros 198001421 Het Y 1:00:00.18 38:00.41

AFGEM Arne-Willem Kroonen 198401297 Psv 1:00:03.58
AFGEM Émile Fouzaï 200500263 Racing club 1:00:02.92
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Programmanr. 23 Dames, 2000m vrije slag Junioren 2 en ouder
21-7-2024 - 16:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Jeugd

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 27:33.82

2. Marlouke Weijland 200800152 Deltasteur 1:00:03.78 31:26.72

3. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 34:39.08

4. Mara Koppen 200800478 ZV De Zaan 1:00:03.79 35:06.71

Dames Senioren

1. Jenny Schouten 198703674 Psv 1:00:02.56 26:57.98

2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 27:28.23

3. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 28:23.27

4. Jet Kleine 199903384 MSV Zeemacht 1:00:04.31 30:20.30

5. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.01 30:20.50

6. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.09 30:50.20

7. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 32:51.83

8. Valerie Bakker 200103672 ZVL-1886 1:00:02.90 32:53.28

9. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:02.75 33:49.15

10. Arlette de Vegt 199505930 ESCA Zwemmen 1:00:00.29 34:44.60

11. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 34:53.22

12. Evelien te Paske 200400708 MSZV Tiburón 1:00:02.87 35:29.87

13. Rianca van der Linden 196500682 De Zwoer 1:00:00.32 39:00.99

14. Celine Jacobs 199601700 De Ham 1:00:00.30 39:11.14

AFGEM Jolanda Hafkamp 1964001R0 Geen KNZB lid 1:00:00.31
AFGEM Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78


